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Maj w Dworku Białoprądnickim zapowiada się wyjątkowo interesująco. W programie znalazły się propozycje
dla wielu grup odbiorców – od spektaklu teatralnego w języku angielskim, przez spotkania w ramach Strefy
50+ z wykorzystaniem technologii VR, aż po wydarzenia poświęcone kobiecej historii sztuki. Nie zabraknie
również muzycznych emocji – koncert z okazji Dnia Mamy będzie wyjątkową okazją do wspólnego
świętowania i spędzenia czasu w rodzinnej atmosferze.

Haft liter w Strefie Nastolatka – 7 maja i 18 maja, godz. 17.30

Masz coś do powiedzenia? Wyhaftuj to na swoich ubraniach! Zapisz się na warsztaty i odkryj, jak za
pomocą igły i nici nadać swoim rzeczom unikalny, osobisty charakter. Więcej informacji.

Wszechświaty Kobiety – 8 maja, godz. 18.00

Wystawa „Wszechświaty Kobiety” prezentuje prace uczestniczek pracowni plastycznej Dworku
Białoprądnickiego, prowadzonej przez Annę Podczaszy, i jest zaproszeniem do świata wewnętrznych
pejzaży, które każda z nich nosi w sobie. To opowieść o różnorodności kobiecych doświadczeń, emocji
i wrażliwości – o indywidualnych mikroświatach, które w spotkaniu zaczynają się przenikać, tworząc
wspólną, pulsującą przestrzeń. Pracownia staje się tu czymś więcej niż miejscem tworzenia – jest
przestrzenią budowania relacji, zaufania i wspólnoty, w której rodzą się przyjaźnie i wzajemne
wsparcie. Każda z artystek buduje własny kosmos, a razem układają się one w wielogłosową, żywą
galaktykę twórczości. Więcej informacji.

Familiar Strangers – Spektakl teatralny w języku angielskim – 9 maja, godz.
19.00

9 maja o godz. 19.00 w Sali Teatralnej Dworku Białoprądnickiego odbędzie się premiera spektaklu
uczniów XXVII LO w Krakowie autorstwa Sary Rodriguez. Przedstawienie jest przeznaczone dla widzów
od 14. roku życia. Sztuka opowiada o relacji dwóch sióstr polskiego pochodzenia – Gabrieli oraz Mary
Ann, mieszkających w Ameryce. Spektakl porusza temat samotności oraz rodzinnych i osobistych
traum, a jednocześnie niesie nadzieję, że szczęście można odnaleźć nawet w najtrudniejszych
okolicznościach. Wstęp wolny. Więcej informacji.

Sąsiedzki Piknik w Domu Zwierzynieckim – 10 maja, godz. 10.00

Dom Zwierzyniecki wkrótce stanie się filią Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. Chcemy, by był
otwartą, sąsiedzką przestrzenią spotkań i wspólnych inicjatyw mieszkańców Zwierzyńca. Zanim
powstanie tu Klub Kultury, już teraz zapraszamy do współtworzenia tego miejsca. 10 maja, o godz.
10.00 rozpocznie się Sąsiedzki Piknik! To pierwszy krok do budowania relacji – poznania historii i ludzi,
którzy ją tworzą. To także wyjątkowa możliwość, by zobaczyć Dom Zwierzyniecki od środka przed
prowadzonymi pracami remontowymi. Więcej informacji.
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Podróże Dookoła Świata – Okulary VR, Strefa 50 + – 14 maja, godz. 9.30

W ramach Strefy 50+ odbędzie się edukacyjny warsztat, w trakcie którego będziecie mieli okazję
spotkać się z nową technologią i zanurzyć w świat wirtualnej rzeczywistości za pomocą okularów VR.
Spotkanie odbędzie się w czwartek, 14 maja o godz. 9.30. Wyrusz z nami w niezapomnianą podróż i
odwiedź najpiękniejsze zakątki planety bez konieczności pakowania walizek. Podczas tego spotkania
przeniesiesz się do ikonicznych miejsc, podziwiając egipskie piramidy, Wielki Mur Chiński, staniesz
twarzą w twarz z dzikimi zwierzętami na afrykańskiej sawannie, a także zanurkujesz w błękitnym
oceanie w towarzystwie delfinów. Więcej informacji.

Book Club, Spotkanie z Antoniną Tosiek „Przepraszam za brzydkie pismo.
Pamiętniki wiejskich kobiet” – 17 maja godz. 15.00

17 maja o godz. 15.00 zapraszamy na spotkanie wokół książki „Przepraszam za brzydkie pismo.
Pamiętniki wiejskich kobiet”. Autorka łącząc analizę z wrażliwością, stworzyła realistyczny i
poruszający obraz przemian polskiej wsi w XX wieku.Przeanalizowała setki rękopisów i maszynopisów,
które stały się podstawą książki, będącej nie tylko naukowym opracowaniem, ale również wciągającą
lekturą, pełną wspomnień i emocji. Więcej informacji.

Kobieca historia sztuki, Matka: między ikoną a doświadczeniem – 20 maja,
godz. 18.00

W środę, 20 maja o godz. 18.00 przyjrzymy się temu, jak macierzyństwo funkcjonuje w sztuce –od
Madonny po współczesne artystki. To motyw, który bywał przedstawiany zarówno jako symbol
świętości, jak i trudne, codzienne doświadczenie. Zobaczymy, jak twórczynie i twórcy przełamują
idealizowany obraz matki, pokazując jego bardziej złożone oblicza. Więcej informacji.

Spotkanie z operą i nie tylko… – Koncert Nie ma jak u mamy – 25 maja, godz.
18.00

Na kolejny koncert z cyklu Spotkanie z opera i nie tylko… zapraszamy w poniedziałek, 25 maja o godz.
18.00. Ten muzyczny wieczór poświęcony będzie naszym mamom. Usłyszymy piosenki o mamie i dla
mamy z operetki, musicalu i piosenki XX-lecia międzywojennego. Więcej informacji.

Koncert Gramy dla Mamy – Bobobrzmienia – 26 maja, godz. 18.00

Oczywiście, że maj jest miesiącem mam i to jest niepodważalne! Dlatego Bobobrzmienia Gramy Dla
Mamy jest oczywistym tytułem miesiąca. We wtorek, 26 maja o godz. 17.00 spotkamy się na
koncercie, który będzie zestawem haseł dziękczynnych, pochwalnych i pełnych miłości skierowanych
właśnie dla Was drogie mamy. Więcej informacji.
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